
Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

JARO 2009 
 
UKONČENÍ FOTBALOVÉ SEZÓNY 2008/2009 A OSLAVY POSTUPU MUŽ Ů DO 
KRAJSKÉ SOUT ĚŽE SE I PŘES NEOČEKÁVANOU NEÚČAST SLOVENSKÉHO 
MUŽSTVA (kterou je již zbyte čné komentovat)  VYDAŘILY.  
I PŘES NEPŘÍZNIVÉ POČASÍ SE PŘIŠLO PODÍVAT MNOHO FANOUŠK Ů 
ŠENOVSKÉHO FOTBALU,  
PRO KTERÉ BYLO PŘIPRAVENO CHUTNÉ OBČERSTVENÍ, VIDEOFILMY Z UTKÁNÍ  
A ZEJMÉNA MNOHO KRÁSNÝCH FOTBALOVÝCH AKCÍ A GÓL Ů. 
Podívejte se na n ěkolik fotografií ZDE: 
http://sksenovfotbal.rajce.net/Foto_z_oslav_postupu _SKS_27.6.2009 

A nyní jak to vše dopadlo ve výsledcích: 
 

STARÉ GARDY:  
SK ŠENOV – BLESK Haví řov  0:4 
Branky za Blesk Haví řov dali : Cudrák -2, Burgert, Jelonek 
Rozhodčí: HR = Přívratský Michal, AR1 = Petrovič Jan, AR2 = Kubánek Lad. 
Sestava „STARÉ GARDY“: 
 
SK ŠENOV 
Tomeček Petr-Krkoška Jiří, Prachman Petr, Butora Ot., Bystroň Jar., Kotra Ivo,  
Míček Břet., Klimša Petr, Trončík Petr, Vašek Tomáš, Hulín Lad., Swider Petr, Lapiš Petr,  
Benda Rost., Míček, Ringoš Milan-předseda SKŠ. 
 
BLESK Havířov: 
Sobčák L. – Macega Petr, Sklář, Králík Ivo, Burgert, Malý Pavel, Šilhánek, Minich Alexander,  
Bialončík, Bárta, Cudrák, Jelonek, Supík 
 

MUŽI SKŠ: 

BÍLÍ /SKLOMAX/ - ČERVENÍ /BEXTRA/  5:5 
Branky bílých: Kamil Ringoš, Ji ří Motyka - 2, Daniel Kyška - 2,  Přemek Kuchařík-gól 
mu ale neuznali ! 
Branky červených: Biela - 3, Ziemba, Hájek  
Rozhodčí: HR = Kubánek Lad., AR1 = Petrovič Jan, AR2 = Přívratský Michal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Střelci branek – muži SKŠ 2008/09: 

K. Biela – 21 
P. Štěpán ml. – 14 
M. Klimša – 13 
D. Kyška – 11 
D. Tošenovský – 11 
P. Kuchařík – 9 
M. Slíva – 7 
A. Langer – 7 
P. Vojtek – 6 

  

Rom. Štachel – 4 
Rad. Štachel – 3 
J. Karkoška – 3 
M. Janczar – 2 
L. Svoboda – 2 
J.Janča – 1 
P.Malý – 1 
J.Motyka – 1 
K.Ringoš – 1 

CELKEM: 117 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

SOBOTA 20.ČERVNA 2009: 
V posledním mistrovském utkání M ěP FS Ostrava SK Šenov na čepoval desítku  TJ Unii Ostrava:  
SK Šenov : TJ Unie Ostrava 10:0 (3:0)  
Rozhod čí: Viščor M. - Pištěk R., Tichý M. 
Branky: P. Vojtek - 3 ����, D.Kyška - 2, P.Št ěpán - 2, M.Klimša - 2, K. Biela - 1  
Sestava: Král Václav (chytil penaltu, kterou si sám za řídil!, možná jeho poslední mistrovský 
zápas!??),  
Janczar Martin, Malý Pavel, Svoboda Lukáš, Motyka J iří - Dan. Kyška, Vojtek Petr,  
Štěpán Pavel, Klimša Martin  - Biela Karel, Kucha řík Přemysl  
Náhradníci: Langer Adam za K.Bielu, Swider Michal z a J.Motyku, Karkoška Jakub za L.Svobodu,  
                  Ringoš Kamil, Jan ča Jan  
Realizační tým: Minich Alexander, Št ěpán Pavel  

 
 

 
VÍTĚZNÁ SOBOTA 13.6.2009 PRO SKŠ:   
DOROST SKŠ PORAZIL V.POLOM JEDNOZNA ČNĚ 7:1 (4:1)  
Branky dorostu:2 - Janík, 1 - Harenčák,Tvrdý,Stařičný,Měšťánek,Swider. 

 
MUŽI SKŠ přesvědčili, že se škváry nebojí A VYHRÁLI V O-PORUB Ě NAD VD START 6:2 
(3:1) !   
Sestava SKŠ: 
Janča Jan -  Janczar Martin, Malý Pavel, Svoboda Lukáš,  Motyka Ji ří - Krkoška Jakub (Král 
Václav), Vojtek Petr, Št ěpán Pavel, Klimša Martin (Langer Adam) - Biela Kare l (Ringoš 
Kamil), Kucha řík Přemysl 
Realizační tým: Minich Alexander, Št ěpán Pavel 
Branky: Klimša 2, Biela, Št ěpán, Ringoš, Langer  

 
SOBOTA 6. ČERVNA 2009: 
ŽÁCI SKŠ v poledním utkání VYHRÁLI V HRABOVÉ VYSOKO 8:0  (3:0) !  
BRANKY: ���� Eda Hrachovina - 4 = hv ězda SKŠ - dal 30 gól ů za sezonu 2008/2009 ���� , Petr 
Hrbáček - 4 ����  
  
DOROST PROHRÁL 7.6.2009 V MICHÁLKOVICÍCH 1:4 (0:1), když jedinou branku dorostu 
SKŠ dal F.Vašek.  
  
MUŽI VYHRÁLI S MUGLINOVEM 5:0 (2:0)  
Branky: Št ěpán P. ml., Vojtek P., Biela K., Kucha řík P. = 2 - dal 100. a 101. branku SKŠ v 
tomto ro čníku MP FS OVA ����!!!  

 
 

Sobota 30.5.2009 :  
JEN ŽÁCI  SKŠ vyhráli :  Šenov - Kun čičky 4:2 (2:0), Branky SKŠ: Hrachovina-2, Ba ča , 
Hrbáček 
DOROST SKŠ prohrál :  St. Bělá - Šenov 4:1 (4:0) Branky SKŠ: Janík L.  
MUŽI SKŠ: Lokomotiva Ostrava - SKŠ 5:0 !!����!!  
První prohra v sout ěží 2008/2009 a hned "šiška" a navíc 1. červená pro muže SKŠ.  
Hl. rozhod čí: „HUSER DAVID z FC BIOCEL VRATIMOV = CHAOS“  
Sestava SKŠ :  

J.Janča-M.Janczar, K.Ringoš ( Č), M.Slíva (20´ T.Blahut), L.Svoboda, 
J.Karkoška, P.Malý, P.Vojtek, M.Klimša, 
A.Langer (L.Janík - první zápas za muže), K.Biela 
Trenér a ved. mužstva: 
P.Štěpán st., P.Tlolka 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

 
 
Ve vloženém kole ve čtvrtek 28.5.2009 muži SKŠ po nemastném a neslaném  
výkonu, zejména po neprom ěnění mnoha 100% šancí a v oslabené sestav ě  
(chyb ěli hlavn ě D.Kyška, P.Št ěpán ml., J.Motyka) vyhráli  nakonec zasloužen ě 
i díky branká ři J.Jan čovi v Michálkovicích  4:0 (2:0) 
Branky SKŠ: M.Klimša, P.Kucha řík, K.Biela, L. Svoboda.  

 
 

 
Sobota 23.5.2009 op ět vít ězná !   
 
1.  DOROST SKŠ PO DOBRÉM VÝKONU JEDNOZNA ČNĚ PORAZIL VD START OSTRAVA 

4:0, PO POLOČASE 2:0. 
BRANKY dorostu SKŠ: D. BYSTRO Ň (pozn.:ve videu omylem uveden J.Vaší ček), F. 
VAŠEK , L. JANÍK-2 ���� 
Sestava: F.Vašek – L. Bar čák, M.Swider, O.Sta řičný, Š. Haren čák –  
             O. Svoboda, D. Bystro ň, T. Tvrdý , J.M ěšťánek – J.Vaší ček, L. Janík. 
              Střídali: D. Foukal, St. Hála. 
Trenér:  Swider  
 

2.   MUŽI SKŠ PO SKVĚLÉM VÝKONU ZEJMÉNA V PRVNÍM POLO ČASE PORAZILI SK Slávii 
TŘEBOVICE 4:1 (3:0). 
BRANKY: P. VOJTEK, K. BIELA – 3 = HATTRICK 
Sestava: J. JAN ČA – M. SLÍVA, K. RINGOŠ (M.SWIDER), P. MALÝ, M.JANC ZAR – M. 
KLIMŠA, P. VOJTEK (A. LANGER),  
D. KYŠKA, P. KUCHA ŘÍK – P.ŠTĚPÁN ml., K. BIELA - hv ězda zápasu ���� 
Trenér a ved. mužstva: A. Minich, P. Št ěpán st. 

 3.  ŽÁCI SKŠ v ned ěli 24.5.2009 uhráli slušný výsledkek, i když prohrá li v Markvartovicích    
      2:0 !  

 
 
MISTROVSKÁ SOBOTA 16.KV ĚTNA 2009 - výsledky:   
V dopoledním utkání ŽÁCI SK ŠENOV VYHRÁLI V MUGLINO VĚ 4:0 (2:0) !!!   
!!!!Eda Hrachovina zaznamenal HATTRICK !!!!!!! 
DOROST SK ŠENOV VYHRÁL NA LOKOMOTIV Ě OSTRAVA 5:1 (1:1)  
MUŽI VYHRÁLI VE SVINOVĚ 4:1 (1:0)  
Branky: M. Slíva, K.Biela, P. Malý, A. Langer  

 
 
SOBOTA 9.KVĚTNA 2009:   
V dopoledním utkání ŽÁCI SK ŠENOV ROZDRTILI LOKOMOT IVU OSTRAVA 17:0 (9:0) !!!  
DOROST SK ŠENOV = volno.  
MUŽI PORAZILI PUSTKOVEC 7:1 (2:0) !!!!!!!!!!!!!!!  
BRANKY: ŠT ĚPÁN P.ml. - 2, KUCHA ŘÍK P., BIELA K., VOJTEK, KYŠKA, KLIMŠA  

 
 
SOBOTA 2.KVĚTNA 2009 = žáci prohráli první utkání na ja ře 2009, dorost i muži SKŠ vyhráli 
!!!   
1. MUŽI SKŠ i v oslabené sestav ě a na škvárovém h řišti Jiskry Hrušov potvrdili roli favorita ´    
    a vyhráli 3:1 (2:0).   Branky: Kucha řík, Štěpán, Biela 
   Sestava muž ů: Bělunek A. – Janczar M., Ringoš K., Slíva M., Motyka J. – Vojtek P.!!! (Langer A.),    
                                Malý P., Št ěpán P., Karkoška J. (Jan ča J.) – Biela K., Kucha řík P. (Langer A.)  
2. DOROST SKŠ vyhrál v Hrab ůvce 1:0,  
3. ŽÁCI prohráli v Radvanicích 1:3.  



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

SOBOTA 25. DUBNA 2009  = VÍTĚZNÁ = oddíl kopané SKŠ zajistil SUPER REKLAMU PRO 
MĚSTO ŠENOV  
(k zamyšlení pro vedení, zastupitelé a podnikatelé Šenova),  nebo ť: 
1. V historii šenovské kopané poprvé řídili utkání muž ů "LIGOVÍ ROZHODČÍ",  A TO:  
  Hl. rozhod čí utkání  muž ů = p. Martin Bedná ř /rozhod čí 3.ligy MSFL a předseda MS KFS  !!!/  
  Pomezní rozhod čí AR1 = p. D. Handlí ř /prvoligový rozhod čí/ 
  Pomezní rozhod čí AR2 = p. Picmaus J. /rozhod čí divizních sout ěží/ 
  A DÁLE  
  Šenov navštívil p ředseda M ěFS p. Zdeněk Zborovský a delegát MS KFS (Moravskoslezský 
Krajský fotbalová svaz) p. Ludvík Urbanec  
   A DÁLE to podstatné = ŠENOVSKÝ BRANKOSTROJ: 
2. MUŽI SKŠ ROZDRTILI druhý tým tabulky Pet řkovice "B" 7:0 (1:0),  
    branky: K. Biela-2, M. Slíva-2., J. Karkoška, P .Kucha řík, M.Klimša  
3. DOROST vyhrál nad J. Hrušov 7:0, utkání se nedohrálo pro malý po čet hráčů  Hrušova po 
prvním polo čase, výsledek z ůstává 7:0.  
4. ŽÁCI vyhráli také nad J.Hrušov 5:0 . 

 
 
18. - 19. dubna 2009:  
OPĚT VÍTĚZNÁ SOBOTA VŠECH MUŽSTEV SK ŠENOV !!!  
DOROST VYHRÁL nad DPMO 3:0 (1:0) .  
ŽÁCI VYHRÁLI TAKÉ nad DPMO vysoko 5:1 !  
MUŽI ZVÍTĚZILI V KR. POLI 2:0 (1:0), když branky zajistili "B artovi čtí hasi či" - obránci SKŠ 
Michal Slíva a Ji ří Motyka  

 
 

 
11. - 12. dubna 2009:   
RADOSTNÉ VELIKONOCE VŠEM FANDŮM FOTBALU V ŠENOVĚ a okolí 
PŘÍPRAVILA VŠECHNA MUŽSTVA SK ŠENOV:  
ŽÁCI VYHRÁLI NAD T ŘEBOVICEMI "B"rekordn ě 13:0: Branky:  J.BA ČA 4, E.HRACHOVINA 
7, J.TOŠENOVSKÝ, T.PIEČKA;  
DOROST VYHRÁL NAD RADVANICEMI 2:0, branky: Janík Lu káš 2.  
MUŽI VYHRÁLI NAD LUDGEŘOVICEMI "B" 7:1 (1:1) !!!, branky SKŠ: A.Langer 3, P.Štěpán, 
M.Klimša, K.Biela, M.Janczar  

 
 

 
4. - 5. dubna 2009:   
4.4.2009 utkání muž ů MěP FS Ostrava:  
TJ Kun čičky – SK Šenov  2:3 (1:1) 
Branky: D. Kyška-2, K.Biela 
Sestava SKŠ:  
J. Janča (Adam Bělunek) – M.Janczar, P.Malý, M.Slíva, M.Swider (K.Ringoš) – J.Karkoška (D.Tošenovský), 
D. Kyška, P. Kuchařík (C), M.Klimša – K.Biela, P.Štěpán. 
Náhradníci: A.Langer 
Hodnocení laika:  
Velmi důležité, i když utrápené vítězství na kunčické škváře (to bylo překvapení - na škváře nám to moc 
nejde!) !  Z odstupem času však lze toto vítězství hodnotit jako zasloužené, neboť SKŠ měl více gólových 
/“tutových“/ šancí:  
(2x P. Štěpán, M.Klimša, P. Kuchařík, K.Biela).  
Domácí sice působili dojmem, že mají více ze hry, ale šance neměli. Nevýrazný rozhodčí své chyby rozdával 
na obě strany, škoda, že penaltu viděl jen proti SKŠ. Stínem utkání bylo zranění hlavy našeho brankáře po 
faulu v „malém pok. území“, na které rozhodčí nereagoval a hru ani nepřerušil. 
 
DOROST: Hlubina - SK Šenov  4:0 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

 
Překvapivá a DOBRÁ ZPRÁVA PRO SKŠ : V dohrávaném utkání M ěP mužů z podzimu 2008 
zvítězil Hrušov nad druhým mužstvem tabulky Pet řkovicemi "B" 3:1 (1:0) .  SKŠ tak zústává 
na 1. míst ě tabulky M ěP Ostrava s náskokem 11. bod ů !!!   

 
 

 
ZIMNÍ PŘÍPRAVA 2008/09, VČ. TURNAJŮ: 

 
V generálce na mistrovskou sout ěž v sobotu dne 28.3.2009 na um ělé tráv ě v Jablunkov ě - Návsí 
porazili muži SKŠ mužstvo TJ Sokol Dobrá 4:1 !!!  
 
Konec turnaje ve Vratimově = OSTUDA!!?? FC Biocel Vratimov, resp. jeho funkcionář p. Petr Šiller si opět z 
mužů SK Šenov (SKŠ) vystřelil. Jednání toho klubu už hraničí s podvodem.  
Utkání s Vratimovem dne 25.3.2009 v 17:00 h., na které p. Šiller muže SKŠ pozval, udajně z důvodu 
dohrání /finále/ zimního turnaje (cha, cha, ono to turnaj ani nebyl) se opět neodehrál pro nezpůsobilý terén. 
To však p. Šiler musel vědět již dříve, asi proto se na utkání nedostavil. Omluvit se těm, kteří ve svém 
volném čase a za své peníze přijeli utkání odehrát (to se již nezmiňuji o fanoušcích), to tento pán asi 
neuznává. Navíc, ani pár trénujících Vratimovských hráčů o utkání nevědělo!  
O tom, jak budou dodrženy propozice "tzv." zimního turnaje nebo jak bude vyhodnocen a vyúčtován (turnaj 
měl být ukončen do 28.2.09, cena pro vítěze sada dresů, poháry pro první tři mužstva, účast osmi mužstev 
mužů - některá uvedená mužstva o turnaji nevěděla,  jiná se odhlásila, místo toho mužstvo dorostu 
Vratimova, atd.) si udělejte svůj názor.  
 
V předposledním p řípravném utkání se Slovanem Ostrava  v ned ěli dne 22.3.2009  muži SK Šenov 
remizovali 3:3 (1:2).   
 
V přípravném utkání  dne 15.3.2009 v Karviné na um ělé tráv ě SKŠ s Interem Petrovice remizoval 
7:7 !!! Branky: Klimša 3, Kyška, Slíva, Karkoška  
 
VÝSLEDKY TURNAJE „FOTBALOVÝCH PŘÍPRAVEK“ POŘÁDANÝ TJ BANÍK RADVANICE, KTERÝ SE 
USKUTEČNIL DNE 28. ÚNORA 2009 POD ZÁŠTITOU STAROSTY MĚSTSKÉHO OBVODU RADVANICE 
A BARTOVICE P. ING. BŘETISLAVA BLAŽKA, CSC. V TĚLOCVIČNĚ STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY V O – 
KUNČIČKÁCH: 

1.     místo TJ VÍTKOVICE 
2.     místo Baník RADVANICE 
3.     místo Baník OSTRAVA 
4.     místo SK ŠENOV 

 
Ve večerním p řípravném utkání dne 21.2.2009 na um ělé tráv ě v Karviné muži SK Šenov porazili TJ 
Sokol Dobrá 6:3 (3:1).  Branky SKŠ: Klimša 3, Kyška, Slíva, Tošenovský  
 
ZIMNÍ "TURNAJ" VE VRATIMOV Ě :  
V sobotu 21.2.2009 dopoledne remizoval SKŠ /doroste nci posílení n ěkolika muži/ s dorostenci 
Vratimova 2:2.  Branky za SKŠ: Biela, Janík Lukáš  
NOŠOVICE SE ZE ZIMNÍHO TURNAJE ODHLÁSILY !  
 
ZIMNÍ "TURNAJ" VE VRATIMOV Ě : Ve čtvrtek 19.2. 2009 muži SK Šenov porazili Vratimov 3: 2. 
Branky: Motyka, Karkoška, Biela 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

Dne 14.2.2009 se ve školní t ělocvi čně ZŠ Šenov konal FOTBALOVÝ HALOVÝ TURNAJ „HOSPOD“,   
KTERÝ POŘÁDAL ODDÍL KOPANÉ SK ŠENOV.  
  Turnaje se zú častnila tato mužstva:  
                                      DUCHAN Šenov                       MOTO PRESO Radvanice  
                                      BLESK Haví řov                        U LOJZKA O-Záb řeh 
                                      KŘIŽOVATKA Šenov               STATKA ŘI 
                                      RELAX Šenov  
  Konečné výsledky turnaje : 
  O první místo:   1. BLESK Haví řov  - 2. STATKAŘI 1:1 na penalty 2:1 !  
  O třetí místo:     3. RELAX Šenov  - 4. U LOJZKA 3:2  
  O páté místo     5. U DUCHANA - 6. MOTO PRESO 7:0  
     sedmé místo: 7. K ŘIŽOVATKA Šenov   
 
Dne 7.2.2008 se v t ělocvi čně ZŠ Šenov konal turnaj fotbalových „p řípravek“ v sálové kopané:   
Konečné pořadí turnaje: 
1. MFK Havířov     9 bod ů         2. Radvanice B                  9 bodů         3. Radvanice A     6 bodů 
4. Šenov     4 body          5. ČSAD Havířov     1 bod 
 
O vítězi rozhodl vzájemný zápas, shodou okolností úplně poslední v turnaji, kdy do té doby neporažené Radvanice B 
prohrály s MFK Havířov 1:4. Naopak jedinou porážku Havířovu uštědřili mládežníci SK Šenov. Ty může zejména mrzet 
závěrečný zápas s ČSAD, který měli výtečně rozehraný, ale na vítězství nedosáhli, ačkoli si už vypracovali náskok 3:0. 
Konečný výsledek 3:3. 

Foto fotbalové přípravky SKŠ 7.2.2009:  
 
Výsledky fotbalového turnaje starších žák ů konaný dne 31.1.2009 ve školní t ělocvi čně ZŠ Šenov:  

Turnaj - 
st.žáci 
SK Šenov 
leden 2009 

SK 
Šenov 

MFK 
Havířov 

Sokol 
Václavovice 

B. 
Radvanice 
„A“ 

B. 
Radvanice 
„B“ 

Dolní 
Datyně 

Skóre Body Umístění

SK Šenov SK Šenov 
leden 2009 0:2 0:4  1:5 3:8 1:2 5:21 0 6. 

MFK 
Havířov 2:0 

SK Šenov 
leden 2009 0:1 3:3 1:5 4:0 10:9 7 3. 

S. 
Václavovice 4:0 1:0 

SK Šenov 
leden 2009 0:2 0:7 2:3 7:12 6 4 

B. 
Radvanice 
„A“ 

5:1 3:3 2:0 
SK Šenov 
leden 2009 1:5 5:1 16:10 10 2 

B. 
Radvanice 
„B“  

8:3 5:1 7:0 5:1 
SK Šenov 
leden 2009 4:0 29:5 15 1 

D. Datyně 
2:1 0:4 3:2 1:5 0:4 

SK Šenov 
leden 2009 6:16 6 5 

 

 
 
 
 
 
 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

 
Výsledky dorosteneckého fotbalového turnaje konaný dne 24.1.2009 ve školní t ělocvi čně ZŠ Šenov:    
Utkání o umíst ění (po řadí):  
 O 1.- 2. místo: 
MFK Havířov ro č. 1992 : MFK Havířov roč. 1993 „A“  4:2 
 O 3.- 4. místo: 
SK Šenov  : Baník Radvanice  3:0 
 O 5.- 6. místo: 
Dolní Datyn ě „A“  : Dolní Datyně „B“  5:3 
 7. místo:  
MFK Havířov roč. 1993 „B“ 
 
 
V dalším utkáním zimního turnaje ve Vratimov ě dne 31.1.2009 porazili muži SK Šenov mužstvo 
Nošovic p řesvědčivě 11:1. 
Branky za SKŠ dali: Rad. Štachel – 2, Biela – 2, Ma lý, Karkoška, Št ěpán, Kucha řík, Tošenovský, 
Kyška, vlastní.  
 
 
DNE 17. LEDNA 2009 SK ŠENOV porazil dorost Vratimova  (cca) 27:1 ? (10:0) !   
V prvním polo čase vst řelili branky SKŠ: A.Langer-2, K.Biela-2, Rad.Štache l-2, J. Motyka-2, M. 
Klimša, J. Jan ča.  
"autoři branek za druhý poločas(není zaručená upná přesnost) :K.Biela 2,R.Štachel 2,A.Langer 2, J.Woska 
2,M.Klimša 2,M.Swider 1,P.Štěpán 1,L.Svoboda 1,2 vlastní". 
Nutno dodat, že dorost Vratimova nastoupil pouze o 9. hráčích !  
Zajímavostí utkání bylo to, že za SKŠ nastoupil po dl ouhé dob ě na míst ě stopera i trenér „Ša ňo“ Minich !  

 

 
Dne 27.12.2008 se ve školní t ělocvi čně ZŠ Šenov konal FOTBALOVÝ VÁNO ČNÍ TURNAJ  
O PUTOVNÍ POHÁR MĚSTA ŠENOVA!  
Výsledky a umíst ění: 

Vánoční 
turnaj 2008 

Horakůvka 
„B“ 

FC 
MOTO 

Duchan Starší 
páni 
SKŠ 

Lapačka Horakůvka 
„A“ 

U 
Lojzka 

Skóre Body Konečné 
pořadí 
turnaje: 

Horakůvka 
„B“ 

Vánoční turnaj 
2008 

2:0 2:2 5:2 1:1 7:1 6:0 23:6 14   1. místo  

FC MOTO 0:2 Vánoční 
turnaj 
2008 

2:1 2:1 0:0 2:0 6:1 12:5 13 2. místo  

Duchan 2:2 1:2 Vánoční 
turnaj 2008 5:0 1:1 2:1 3:0 14:6 11 3. místo  

Starší páni 
SKŠ 

2:5 1:2 0:5 Vánoční 
turnaj 
2008 

2:0 0:0 2:0 7:12 7 4. místo 

Lapačka 1:1 0:0 1:1 0:2 Vánoční 
turnaj 2008 0:0 7:0 9:4 7 5. místo 

Horakůvka 
„A“ 

1:7 0:2 1:2 0:0 0:0 Vánoční turnaj 
2008 4:1 6:12 5 6. místo 

U Lojzka 0:6 1:6 0:3 0:2 0:7 1:4 Vánoční 
turnaj 
2008 

2:28 0 7. místo 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

 
Dne 17.11.2008 se konal halový turnaj mladších žák ů v hale SAREZA - Ostrava P řívoz, který po řádal  
VV MěFS Ostrava.   
Turnaje se zú častnilo celkem 16 mužstev z oblasti Ostravy, v četně naší „p řípravky“ – mladších žák ů 
SK Šenov.  
Žáci SK Šenov byli nalosováni do skupiny „C“ s níže  uvedenými mužstvy.  
Pořadí po vzájemných utkáních v této skupin ě: 
1.               TJ Heřmanice              skóre: 5:0   body: 9  
2.               FC Ostrava Jih            skóre: 2 :1   body: 4  
3.               TJ Baník Radvanice   skóre: 0:3   body: 2  
4.               SK Šenov                    skóre:  0:3   body: 1  
  
Výsledky SK Šenov: TJ He řmanice 0:1, Ostrava Jih 0:2, Radvanice 0:0 .  
  
ZA SK ŠENOV NASTOUPILI:  
1.Smetana Jakub, 2.Stehlík Michal, 3.Godla Marek, 4 .Malý Tomáš, 5.Hudec Lukáš,  
6.Mienkina David, 7.Šebesta Mat ěj, 8.Pleva Martin, 9.Kašpar Petr.  
TRÉNÉR: Marián Godla ; Vedoucí mužstva: Milan Ringoš  
KOMENTÁŘ:  
Po vyrovnaných utkáních žá čci SK Šenov skon čili na 4. míst ě ve skupin ě, což na postup nesta čilo.  
Naši kluci, i když byli min. o jeden rok mladší, dr želi se soupe ři krok a bylo na nich vid ět obrovské 
fotbalové zlepšení.  

 
 

Výsledky z podzimu 2008:  
 
SOBOTA 8.11.2008 :  
Podzim 2008 z říše snů potvrdili m ůži SK ŠENOV rekordním vít ězstvím :  
SK ŠENOV : START Poruba : 11:0 (3:0)  
Hlavní rozhod čí: Selník  
Branky dali: Dan Kyška, David Tošenovský-2, Pavel Š těpán, Karel Biela - 3, Jan Jan ča (P), 
Martin Janzcar, Adam Langer - 2. 
K utkání nastoupili za  SKŠ: Jan ča - Motyka, Slíva, Malý, Janczar - Karkoška(Klimša) , Kyška, 
Štěpán, Kucha řík - Štachel Roman (Biela), Tošenovský(Langer).Dalš í náhradníci: Ringoš, 
Nekarda.   

 
 
Sobota 1.11.2008 opět stoprocentní – dorost i muži vyhráli na soupe řových h řištích !!!  
MěP Ostrava:  
Muži SKŠ: Rapid Muglinov – SK Šenov 0:2 (0:2) !!!  
Branky SKŠ: Biela Karel, Št ěpán Pavel  
Sestava SKŠ: Jan ča J., Janczar M., Slíva M., Ringoš K., Motyka J. – Malý P.(Štachel Roman), 
Štachel Rad., Kyška D., Karkoška J.- Št ěpán P.(Tošenovský D.), Biela K (Langer A). 
Hl. rozhod čí: Babčák Karel 
Fanoušci SKŠ – po čet: cca 25 !!! Dobrý - d ěkujeme !!!! 
 
Dorost SKŠ: Velká Polom – SK Šenov 0:1 !!!!!!  (poslední utkání dorostu na podzim 2008) 

 
 
SOBOTA 25.10.2008 nevyšla pro SK Šenov na 100 % jen u mládežnických mužstev. Našt ěstí 
muži udrželi výsledek z 1. polo času a vyhráli!   
Žáci  SK ŠENOV prohráli  v Kun čičkách 0:4 (0:1). 
 
Dorost  SK ŠENOV prohrál doma se Starou B ěla "B" 1:6 (0:2). Branku za SKŠ dal M ěšťánek.  
 
 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

Muži SK ŠENOV porazili Lokomotivu Ostrava 1:0 (1:0).  
Branku za SKŠ dal Jakub Karkoška, spole čně s Martinem Janzcarem, asi nejlepší hrá č SKŠ. 
Sestava SKŠ: Jan ča-Swider Michal, Slíva, Ringoš, Janczar – Kucha řík(Nekarda), 
Malý,Štachel Rad.(Biela), Karkoška- Št ěpán,Tošenovský(Langer).  

 
 
Kdo zvolil SK ŠENOV = neprohloupil.   
SOBOTA 18.10.2008 vyšla pro SK Šenov op ět na 100 % !!!! : 
 
Žáci  SK ŠENOV porazili  doma mužstvo Markvartovic 3:0 (1:0). 
Sestava: Ryška A. - Pieczka T, Kolá ř P., Ščišlák M., Janík F., Burián F., Skýba V., Ba ča J.,   
             Komenda F., Tošenovský J., Hrachovina E. – Lipina J., Slíva D., Hrbá ček P. 
Branky: Hrachovina, Ba ča, Lipina 
  
Dorost  SK ŠENOV vyhrál venku nad VD Start Poruba 2:0 (1:0). 
Branky: Woska, Pniakovi č 
                                                          a to nejlepší nakonec : 
Muži  SK ŠENOV vyhráli  po bojovném výkonu v T řebovicích 3:1 (2:1) 
Branky: Tošenovský 2, Biela (leva čkou !!) 
Sestava: Jan ča-Svoboda(Motyka), Slíva, Št ěpán, Janczar – Kucha řík(Ringoš), Malý,Kyška, 
Karkoška- Štachel Rom.,Tošenovský(Biela).  
Další náhradníci: Nekarda. 

 
 

 
Krásná SOBOTA 11.10.2008  vyšla pro  SK Šenov na 100 % !!!!   
 
Žáci: vyhráli nad Muglinovem 7:1 (5:1);  
Branky za SKŠ dali: Skýba 2, Pieczka 2, Slíva D., K olář, Bača 
 
Dorost: vyhrál na Lokomotivou Ostrava 4:0 (2:0);  
Branky dali: M ěšťánek 2, Woska, Malej čík 
 
Muži, zejména po urputném výkonu ve druhém polo čase, dokázali porazit  mužstvo TJ 
Vítkovice Svinov 2:1 (0:0); 
Branky vst řelili: Roman Štachel a Karel Biela 
Sestava: Jan ča-Motyka, Slíva, Malý, Janczar – Kucha řík(Karkoška), Štachel Rad., Kyška, 
Štachel Rom.(Svoboda), - Št ěpán, Biela(Langer).  
Další náhradníci: Král, Nekarda, Ringoš. 

 
 

 
POZOR, POZOR!!  I v záhadn ě odkládaném utkání muži SK Šenov dne 7.10.08 neproh ráli !! 
Hoši d ěkujem!!!  V utkání podzimu 2008 SK Šenov po bojovném výkonu u hrál v Pet řkovicích 
remízu 2:2 (1:1) a udržel tak první místo v M ěP Ostrava !!!   
Branky SKŠ: Dan Kyška, Rom. Štachel  
Sestava: Jan ča-Svoboda, Slíva, Št ěpán, Janczar – Štachel Rad., Malý (Motyka), Kyška, 
Kucha řík – Biela (Ringoš), Štachel Rom. (Langer). Další n áhradníci: Král, Karkoška. 
Rozhod čí: HR: Čecháček Petr („ligový“ = v seznamu pro 2. ligu, p ředtím i 1.ligu), AR1: 
Herda, AR2: Langer 
Komentá ř:  
1.   V prvním polo čase převaha i více šancí domácího mužstva. Domácí vedli 1 :0, SKŠ 

Danem Kyškou vyrovnal na 1:1. 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

2.   Druhý polo čas vyrovnaný, více šancí SKŠ. SKŠ vedl 2:1 brankou Rom. Štachla, domácí 
vyrovnali na 2:2 z p řísně nařízené penalty za faul našeho branká ře, před koncem   Rad. 
Štachel nast řelil b řevno domácí branky! 

3.   Obdivuhodný výkon p ředvedl Pavel Malý, i ostatní hrá či na h řišti odvedli maximum! 
4.   Překvapení: SK Šenov p řijelo fandit p řes 40 fanoušk ů !!!  Děkujeme !!! 
5.  Hlavní rozhod čí, pocházející z blízkých Šilhe řovic, svým úsm ěvem, zejména p ři ostrých 

zákrocích domácích hrá čů - např.: zezadu na K.Bielu a D.Kyšku, prokázal dostatek 
sebevědomí, a to také p ři udělování žlutých karet hrá čům SKŠ.  I p řesto lze konstatovat, 
že odvedl dobrý výkon, výsledek nijak výrazn ě neovlivnil a  p řesvědčil, že i na m ěstský 
přebor sta čí. 

 
 

 
V sobotu DNE 4.10.2008:  
·     muži potvrdili roli favorita a domácí mužstvo  Pustkovce porazili jen 4:0  
  (polo čas 3:0 pro SKŠ, gól. šance pro SKŠ se nedají ani sp očítat!!!!!!!!!!!) 

Branky SKŠ: P řemek Kucha řík, Jakub Karkoška, Karel Biela, David Tošenovský 
Sestava: Jan ča J - Motyka J, Slíva M, Ringoš K, Svoboda L - Kark oška J (Nekarda L), 
Malý P, Kyška D, Kucha řík P(Štachel Rom.) - Biela K, Št ěpán P(Tošenovský D). Do hry 
nazasáhli: Král V, Kucha ř B. 

·   vyhráli žáci SK Šenov na Lokomotiv ě Ostrava 2:1 !!!  
 
 

 
Dne 1.10.2008 dorost doma remizoval s FC Slávii Michálkovice 2:2  !  

 
 

 
Sobota 27.9.2008  ve znamení debaklu, zejména mládežnických tým ů SK Šenov:   
DEBAKL žák ů =  SKŠ - Radvanice 1:6 !!! Branku SKŠ dal E. Hrach ovina  
MaxDEBAKL dorostu =  SKŠ - Hrab ůvka 0:10 !!!!  
Ješt ě, že muži zp ůsobili debakl mužstvu Jiskry Hrušov:  
Muži SKŠ - Hrušov 6:2 (2:1).  Branky: P. Št ěpán, D. Kyška, Radim Štachel 2,  D. Tošenovský 
2. 
Sestava muž ů: Janča J. - Svoboda L., Slíva M., Malý P., Janczar M. Kl imša M.(Tošenovský 
D.), 
Kyška D., Štachel Rad., Kucha řík Př. - Biela K. (Langer A.), Št ěpán P. (Motyka J.). 
Do hry nezasáhli: Ringoš K., Štachel Rom., Karkoška  Jakub. 

 
 

 
SOBOTA a NĚDĚLE 20. a 21.9.2008:   
MUŽI V NEDĚLI 21.9.2008 v PETŘKOVICÍCH s místním "bé čkem" nehráli. Rozhod čí spolu s 
místními funkcioná ři usoudili, že terén není pro hru zp ůsobilý !!!???? Termín nového utkání 
je stanoven na 1.10., nakonec se hrálo 7.10.2008 !! !!!  
ŠKAREDÁ SOBOTA nejen po časím, ale i výsledky mládežnických tým ů SK Šenov:  
Žáci prohráli v Hrušov ě 2:3, branky za SKŠ dali: Pie čka a Komenda.  
Dorost prohrál taky v Hrušov ě 2:5, branky za SKŠ: dali Kucha ř a Vašíček. 
 
Z rozhodnutí disciplinární komise: //1. červená karta SKŠ v této sezón ě/ 
Projednáno     Mužstvo   rozhodnutí   SU  doba   podm. /nep.   od  do  

17.9.2008  Janík 
Filip  

Šenov   
žáci   

zastavením 
činnosti na  

1 
SU    nepodm.  14.9.08    

 
 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

SOBOTA 13.9.2008:   
V prvním utkání od 10. hod. prohráli žáci SK Šenov s DPMO "B" 2:4  
K utkání nastoupili tito žáci SKŠ: 
Slíva David-Janík F., Š čišlák M., Ryška A., Burian F., Kolá ř P., Pieczka P., Skýba V., 
Tošenovský J., Hrbá ček P., Hrachovina E., Lipina, Komenda F.,Vašek D.,J ankovi č D., Bača 
J. . 
Branky žák ů SKŠ: Hrachovina E., Pieczka P. 
Trenér: Benda 
 
Rekordní výsledek !!!  
Ve druhém utkání od 13:45. hod. rozst říleli  dorostenci SK Šenov DPMO 11:1 (3:0) . 
Sestava dorostenc ů SKŠ: 
Vašek Filip (Tomis Josef)  - Čajka Dušan, Skokan Lukáš, Brenner Petr, Palkovský Z deněk 
(Hála Stanislav)  – Stařičný Ond řej (Harenčák Štefan) , Kucha ř Bohumír, Ziemba Jakub, 
Malejčík Patrik (Měšťánek Jakub)  - Swider Michal, Vaší ček Jan. 
Branky dorostenc ů SKŠ: Kucha ř Bohumír – 3, Vaší ček Jan – 2, Ziemba Jakub, Skokan 
Lukáš, Brenner Petr, Vašek Filip, Haren čák Štefan, M ěšťánek Jakub. 
Trenéři: Tome ček, Swieder 
 
Muži  SK Šenov po state čném výkonu porazili Krásné Pole "B" 2:0 (0:0).  
Sestava muž ů SKŠ: 
J.Janča – L.Svoboda, M. Slíva, P. Št ěpán, M. Janczar – Rom. Štachel (J.Motyka) , D.Kyška, 
Rad. Štachel, P. Kucha řík(J.Krkoška)  – K. Biela , D.Tošenovský (A. Langer) . 
Do hry nezasáhli: K.Ringoš 
Branky muž ů SKŠ: Daniel Kyška, Michal Slíva 
Trenér: A. Minich  

 
 

 
7.9.2008:                             VÍTĚZNÁ NEDĚLE SKŠ  
Muži:  
ŠENOVŠTÍ BORCI OPĚT VYHRÁLI!  
Muži SK Šenov proti fyzicky i výškov ě zdatnému soupe ři Ludge řovice „B“, jehož 
zápasnické pojetí hry je velmi nep říjemné, dokázali svou bojovností, zejména ve druhém  
polo čase, oto čit výsledek a vyhrát 3:1 (1:1).  
V prvním polo čase jsme hned v úvodu po rohovém kopu dostali brank u a dlouho jsme se 
nemohli dostat do tempa. Ke konci polo času se však kone čně dokázal uvolnit K. Biela a po 
jeho nahrávce vyrovnal David Tošenovský. Do druhého  polo času vyšlo perfektn ě střídání 
trenéru A.Minichovi, nebo ť po samostatné akci zvýšil Roman Štachel /vyst řídal K.Bielu/ a 
zanedlouho p řidal t řetí branku Pavel Št ěpán. Zápas se pak již dohrával naší v režii, a poku d 
bychom využili další výborné šance (D.Kyška, Rom.Št achel, P.Št ěpán, M.Slíva) mohli jsme 
zvítězit i vyšším rozdílem. V naší brance dostal poprvé příležitost Honza Jan ča. Za 
obdrženou branku nemohl, i když nem ěl moc práce, n ěkolik ošemetných situací vy řešil 
s přehledem. 
Sestava: 
J.Janča – J.Motyka (K.Ringoš), M. Slíva, P. Št ěpán, M. Janczar – L.Svoboda, D.Kyška, Rad. 
Štachel, P. Kucha řík – K. Biela (Rom. Štachel), D.Tošenovský (A. Lang er). 
Trenér. A. Minich 
 
Dorost:  
Radvanice - SK ŠENOV = 0:2 (0:0); Góly za SKŠ: Vaší ček Jan, Kucha ř Bohumil 
Žáci:  
Třebovice „B“ - SK ŠENOV = 2:4 (0:3), Góly za SKŠ: Hr achovina Eduard 3, Pie čka Petr 1  



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

Z jiné oblasti:  Bartovi čtí hasi či /několik jich hraje za Šenov/ dne 6.9.2008 vyhráli v 
Bartovicích sout ěž o pohár primátora M ěsta Ostravy a sou časně vyhráli s p ředstihem 
jednoho kola Moravskoslezskou ligu !!!!  

 
 

 
Sobota 30.8.2008:    
V prvním utkání od 10. hod. remizovali žáci  SK Šenov s Hrabovou "B" 3:3.  
Ve druhém utkání od 14:15. hod. prohráli dorostenci  SK Šenov s Hlubinou 0:4. 
V posledním zápase jarmarkového dne muži  SK Šenov jednozna čně porazili Kun čičky 6:0 
(1:0). 
 

 
 

 
Sobota 23.8.2008:    I ve druhém mistrovském zápase M ěP Ostrava sezóny 2008-2009 muži 
SK Šenov zabodovali.  
Na hřišti TJ Unie Hlubina vyhráli zasloužen ě 5:1 (2:1).  Foto 23.8.2008 ZDE:  Hlubina_- Šenov 

23.8.08 

 
 
 

 
Sobota 16.8.2008:   
V prvním mistrovském zápase sezóny 2008-2009 muži S K Šenov porazili FC Slávii 
Michálkovice jednozna čně 8:1 (5:0).   
Branky Šenova vst řelili: Martin Klimša - 4 !!! , Přemek Kucha řík - 1, Daniel Kyška - 1, Michal 
Slíva - 1, Pavel Št ěpán - 1.  
Na perfektn ě připraveném trávníku, na kterém nebyl poznat ani vytr valý  a prudký déš ť před 
zápasem, fotbalisté Šenova po nádherných akcích por azili nová čka sout ěže bez větších 
problém ů.  

 
 

 
SK ŠENOV SE STAL VÍTĚZEM FOTBALOVÉHO TURNAJE   pořádaného  
dne 9.8.2008  u příležitosti 10. VÝROČÍ jmenování Šenova m ěstem:  
FOTO ZDE: turnaj_9.8.2008 

Pořadí :     1. místo    SK ŠENOV  

     
               2. místo    TJ SOKOL VÁCLAVOVICE  



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

       

               3. místo    TJ SOKOL BARTOVICE  

       
Nejlepší st řelci: David Tošenovský /SK Šenov/ - 6 gól ů, Kucha ř Jan /Václavovice/ - 4 góly 
Nejkrásn ější branka: střela Pavla Št ěpána /SK Šenov/ 
Výsledky utkání turnaje: 
SK Šenov - TJ Sokol Václavovice 2 : 1 (0:1) ; Brank y: Št ěpán Pavel, Slíva Michal  -  Kucha ř Jan  
Rozhod čí: HR - Přívratský Michal, AR1 - Bab čák Karel 
Sestava SK Šenov:  
Král Václav - Motyka Ji ří, Slíva Michal, Št ěpán Pavel, Bartoš Rostislav (zran ění) - Kucha řík Přemysl, 
Štachel Radim,  
Kyška Daniel, Klimša Martin - Svoboda Lukáš, Tošeno vský David.  
Střídání: Nekarda Lad., Ringoš Kamil   

 
TJ Sokol Václavovice - TJ Sokol Bartovice 4 : 1 (1: 0) ; Branky: Kucha ř Jan 3, Bedná ř Radek - Králik 
Martin  
Rozhod čí: HR - Bab čák Karel , AR1 - P řívratský Michal  

 
SK Šenov  - TJ Sokol Bartovice 8 : 1 (4:0) ; Branky: Tošenovsk ý 6, Kucha řík 1, Klimša 1  -  vlastní 1  
Rozhod čí: HR - Přívratský Michal, AR1 - Bab čák Karel  
Sestava SK Šenov:   
Janča Jan - Nekarda Lad., Ringoš Kamil, Št ěpán Pavel, Janczar Martin - Svoboda Lukáš, Štachel 
Radim, Kyška Daniel,  
Klimša Martin - Kucha řík Přemysl, Tošenovský David.  

 
 

 
Přípravné zápasy m ůžů před podzimem 2008:  
 
27.7.2008 H.Bludovice - SK Šenov 2:3                                      
31.7.2008 Sokol Ha ť - Sk Šenov = výsledek 2 : 6 
2.8.2008 TJ /HEPO/ Petřvald-SK Šenov  = výsledek 1 : 1  
 

 
 

 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

JARO 2008 
 

14.6.2008 - sobota SK ŠENOV = žáci v dopoledním utkání jednoznačně porazili žákyně Slovanu 
Ostrava, dorost výrazn ě zklamal , když prohrál s podprůměrným mužstvem a můži po ležérním 
výkonu nakonec vyhráli. 
MUŽI:         SK ŠENOV - Pustkovec       Foto 14.6.2008:  
Výsledek:                 5   :   3            
Poločas:                   1   :   2             
Průběh skóre: 1:0, 1:1, 1:2, 2:2, 3:2, 4:2, 5:2, 5:3 
Branky Šenova: Biela 2, Klimša 2, Malý 1 
Sestava: 
Brankář -   Král Václav 
Obrana -   Motyka Jiří, Ringoš Kamil (Svoboda Lukáš), Malý Pavel, Janczar Martin; 
Záloha  -   Klimša Martin, Štěpán Pavel, Štachel Radim, Kuchařík Přemysl (Kuchařík Jakub); 
Útok    -    Štachel Roman, Biela Karel.   
Náhradníci: Svoboda Lukáš, Kuchařík Jakub 
Trenér: Alexander Minich. 
Hodnocení utkání :  
V prvním poločase laxní výkon Šenova, který po chybách obrany a brankáře prohrál poločas 2:1. 
Ve druhém poločase po nádherných brankách Šenov nejen vyrovnal, ale ujal se i vedení a 
nakonec vyhrál (soupeř stačil jen korigovat konečný výsledek) výrazným rozdílem. 
Hodnocení rozhod čích  (HR Kolář, AR 1 domácí, AR2 hosté/domácí): 
Hlavní rozhodčí utkání řídil s přehledem i bez profesionálních pomezních rozhodčích. K jeho 
výkonu nejsou zásadní připomínky. 
………………………………………………………………………………………………………………….. 
DOROST:  SK ŠENOV - Hrabůvka  
Výsledek:                5  :  7  (2:1) !!!! 
............................................................................................................................................................. 
ŽÁCI:         SK ŠENOV - Slovan Ostrava žákyn ě Foto 14.6.2008:  
Výsledek:                  5 : 0  (2:0)  
Průběh skóre:  20´ - 1:0 Měštánek, 27´ - 2:0 Měšťánek, 48´- 3:0 Hrachovina, 52´ - 4:0 Měšťánek, 
71´ - 5:0 Měšťánek 
Branky: Měštánek – 4, Hrachovina - 1  
Sestava :   
Kolář Patrik(1) /od 46 min.Tomis Josef(17)/; Janík Filip(2), Hála Stanislav(3), Ryška Adam(4) /od 
28 min. Hrachovina Eduard (12)/, Měrka Jiří (5); Dočekal Jiří (6), Skýba Vít (7), Čajka Dušan (8), 
Malejčík Patrik (9) /Komenda Filip(13)/; Měšťánek Jakub (10), Šabacký Filip (11); 
Náhradníci: (12) Hrachovina Eduard, (13) Komenda Filip, (14) Ščišlák Milan, (17) Tomis Josef . 
Trenéři: Rostislav Benda, Zdeněk Novák 
Hodnocení utkání :  
Žáci vcelku bez problému a jednoznačně vyhráli. Herní, technická jistota a přehled však stále ještě 
chybí - žákyně Slovanu je několikrát v zápase přehráli - v neposlední řadě je nutno výrazně zlepšit 
proměňování šancí.  
Výčet některých šancí: 
  4 min.: z několika málo metrů 2x pouze nastřeleno břevno soupeřovy branky, 
15 min.: hráč č. 9 Malejčík postupuje sám na branku - nepřekonal brankářku soupeře !! 
20 min.: hráč č.10 Měšťánek postupuje sám na branku - nepřekonal brankářku soupeře !! 
Hodnocení rozhod čích:  (HR Šablatura, AR 1 zástupce hostů, AR 2 zástupce domácích Zd. 
Novák):  
HR rozhodčí předvedl svůj osobitý výkon. Hráčku hostů č. 11, i když měla /asi k němu/ nemístné 
poznámky, vylučovat nemusel.  
AR 1- zástupce hostů ve druhém poločase opustil své stanoviště na protest proti HR. 
AR 2 zástupce domácích předvedl spolehlvý výkon, škoda jen někdy zbytečných nebo vulgárních 
pokřiků na domácí hráče. 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

 
 

7.6.2008 - můžům SK Šenov se nepoda řilo ztížit postup Slovanu Ostrava do 1B t řídy a na 
jeho h řišti zasloužen ě prohráli;  v domácích utkáních žáci remizovali a dorost vyhrál 
MUŽI:         Slovan Ostrava - SK ŠENOV       Foto 7.6.2008:  
Výsledek:                            2  :  0 
Poločas:                              1  :  0 
Průběh skóre: 1:0; 2:0 
Branky Šenova: 00 
Sestava: 
Brankář - V. Král;  
Obrana – M.Janczar, K.Ringoš, M.Slíva, J.Motyka;   
Záloha - Rom.Štachel, Př.Kuchařík, R.Tekeli, P.Štěpán (M.Račko), M.Klimša;  
Útok - K.Biela 
Náhradníci: Račko Michal   Pozn:  Kde byli další registrovaní fotbalisté SK Še nov (i ze 
základní sestavy!!) ???  
Trenér: Alexander Minich. 
Hodnocení utkání :  
V nervozním utkání (domácím šlo o postup do 1B třídy) SK Šenov prohrál vcelku zaslouženě. 
Škoda, že hned v úvodu (2min) po chybě obrany obdržel  branku. V průběhu 1. poločasu  se hra 
vyrovnala a Šenov měli několik šancí - domácí 2x vykopávali z prázdné branky! Domácí měli také 
několik šancí, které zlikvidoval brankář Šenova - tu největší "PENALTU" za faul cca 0,7m před 
hranicí pokutového území (HR chtěl asi urychlit postup Slovanu!!) však domácí hráč kopl vedle 
pravé tyče brankáře Šenova.  I když Šenov ve druhém poločase měl několik nadějných akcí a 
šancí, nedokázal je pořádně zakončit a vyrovnat. Domácí, kteří po většinu času 2. poločasu měli 
převahu nakonec zpečetili vítězství a tím i postup náhodnou ale pěknou druhou brankou. Nakonec 
je nutno sportovně poblahopřát domácím k postupu do 1B třídy. 
Hodnocení rozhod čích  (HR Čecháček, AR 1 Křižák, AR2 Handlíř): 
HR a zejména AR1 sice domácím několikrát poskytli "první pomoc" (pokut. kop, ofsajdy, auty). , 
ale překvapivě působili dojmem, že rozhodují v duchu fair play a průběh utkání, vč. výsledku, nijak 
výrazně neovlivnili. AR 2 rozhodoval bez problémů.  
…………………………………………………………………………………………………………………..
  
DOROST:  SK ŠENOV - Michálkovice  
Výsledek:                    3 : 1   (1:0) 
Branky:  Kucha ř 2, Woska 1  
…………………………………………………………………………………………………………………..
  
ŽÁCI:         SK ŠENOV - Hrabová "B"  
Výsledek:                    4 : 4  
Branky: ??? 

 
 

 
31.5.2008 - opět výherní sobota SK Šenov;  v domácím utkání vyhráli muži s VD START 
Poruba a žáci vyhráli na hřišti DPMO Ostrava 
MUŽI:         SK Šenov - VD Start      Foto 31.5.2008:  
Výsledek:                 4  :  0 
Poločas:                   1  :  0 
Průběh skóre: 1:0; 2:0, 3:0, 4:0 
Branky Šenova: Štachel Roman, Janczar Martin, Klimša Martin, Biela Karel. 
Sestava: 
Brankář:V.Král;  Obrana: Bartoš Rost. (Ringoš), Slíva M., Tekeli R., Janczar M.; 
Záloha: Klimša M., Štachel Rad., Svoboda L. (Kuchařík J.), Kuchařík P.;  
Útok: Biela K., Štachel Roman (Tošenovský) 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

Náhradníci: Kuchařík Jakub, Tošenovský David, Račko Michal, Ringoš Kamil.  
Trenér: Alexander Minich. 
Hodnocení utkání :  
SK Šenov zvítězil v tropickém počasí (31°C) i p řes množství neproměněných šancí jednoznačně - 
s výsledkem můžeme být spokojeni, hra proti odevzdanému soupeři má však do spokojenosti dost 
daleko. Brankář hostujícího mužstva zneškodnil mnoho gólových šancí Šenova a patřil nejen mezi 
nejlepší hráče hostů, ale i celého utkání ! 
Hodnocení rozhod čích  (HR POTŮČEK, AR 1 LANGER, AR2 TICHÝ): 
Hlavní rozhodčí i jeho asistenti zvládli utkání bez větších problémů.  
…………………………………………………………………………………………………………………..
  
DOROST:  VOLNO 
…………………………………………………………………………………………………………………..
  
ŽÁCI:         DPMO Ostrava - SK ŠENOV  
Výsledek:                         1 : 3 (1:2)  
Branky: Jakub Měšťánek, Ondřej Stařičný, Jiří Dočekal 

 
 

 
24.5.2008 - výherní sobota SK Šenov;  v dopoledním sobotním utkání vyhráli muži v Klimkovicích 
a v poledním utkání vyhrál dorost ve Staré Běle 
 
MUŽI:         Klimkovice "B" - SK Šenov      Foto 24.5.2008:  
Výsledek:                          0  :  4 
Poločas:                            0  :  3 
Průběh skóre: 0:1; 0:2, 0:3, 0:4 
Branky Šenova: Biela Karel 3, Štachel Roman 1. 
Sestava: 
Martin Kempný- Martin Janczar, Michal Slíva, Robert Tekeli, Rostislav Bartoš   
- Martin Klimša, Pavel Štěpán, , Milan Miklas, Michal Račko - Karel Biela, Roman Štachel.  
Trenér: Alexander Minich. 
Náhradníci: 0000 !!!!. 
Hodnocení utkání :  
Nový kapitán Martin Klimša, i přes nevyléčené zranení a různé dopolední indispozice některých 
hráčů, dovedl SK Šenov k jednoznačnému vítězství.  
Po bezchybném výkonu brankáře Martina Kempného, který dohrál se zraněním prstu na pravé 
ruce, Šenov po delší době neobdržel ani branku. Dá se uvést, že naši hráči, zejména někteří 
útočníci, soupeře "dost šetřili" před pořádnou nakládačkou. Škoda, že někteří hráči (i ze 
základního kádru) se k dopolednímu utkáni i bez omluvy nedostavili. Těm co přišli patři poděkování 
za bojovný výkon a zodpovědné jednání.  
Hodnocení rozhod čích  (HR: Adamčík, AR1: Handlíř, AR2: Šiplák): 
Hlavní rozhodčí i jeho asistenti zvládli utkání bez  problémů.  
…………………………………………………………………………………………………………………..
  
DOROST:  Stará Běla "B" - SK Šenov  
Výsledek:                        2 : 4  (0:1) 
Branky:  Kuchař 3, Vašíček 1                              
…………………………………………………………………………………………………………………..
  
Neděle 25.5.2008: 
ŽÁCI:         Stará Běla "B" - SK Šenov  
Výsledek:                        2 : 0 

 
 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

 
17.5.2008 - uspokojivá sobota fotbalu SK Šenov, muž i po delší dob ě opět vyhráli, dorost 
remizoval, žáci dostali nakláda čku!:  
MUŽI:         SK Šenov - Hoš ťálkovice      Foto 17.5.2008:  
Výsledek:                  5  :  1 
Poločas:                    2  :  1 
Průběh skóre: 1:0; 2:0, 2:1, 3:1, 4:1, 5:1 
Branky Šenova: Tošenovský, Štachel Radim (P), Miklas, Biela 2. 
Sestava: 
(1)Václav Král - (7)Lukáš Svoboda, (3) Martin Janczar, (2)Michal Slíva, (5)Rostislav Bartoš (Robert 
Tekeli) - (8)Martin Klimša (Karel Biela), (6)Pavel Štěpán, (4)Radim Štachel, (10)Přemysl Kuchařík - 
(9)David Tošenovský (Roman Štachel), (11)Milan Miklas. Trenér: Alexander Minich. 
Náhradníci: Michal Račko,  Roman Štachel, Robert Tekeli, Kamil Ringoš, (16)Karel Biela. 
Hodnocení utkání :  
Upracované vítězství Šenova. Škoda, že musel odstoupit M.Klimša z důvodu zranění v obličeji a 
nemohl tak pokračovat v boji o krále střelců SK Šenov v současné fotbalové sezóně. Přejeme mu 
brzké uzdravení a další góly už v příštím zápase! Další hodnocení je ponecháno na odbornících... . 
Hodnocení rozhod čích  (HR: Budař P., AR1: Langer V., AR2: Tichý): 
Hlavní rozhodčí i jeho asistenti zvládli utkání bez větších problémů.  
…………………………………………………………………………………………………………………..
  
DOROST:  SK Šenov - VD Start  
Výsledek:               2  :  2 
Branky:  Skokan Lukáš, Vašíček Jan 
Z posledním mužstvem  tabulky dorost nedokázal vyhrát !!! Zdá se, že i v dorostu neumějí 
proměňovat gólové šance a potřebují najít střelce. 
…………………………………………………………………………………………………………………..
  
ŽÁCI:         SK Šenov - Polanka  
Výsledek:               1  :  10  
Žáci s první můžstvem tabulky dostali nakládačku, což není třeba dále komentovat. Ale všechno 
špatné  je k něčemu dobré a příště se určitě polepší zlepšeným výkonem. 

 
 

11.5.2008 - z nedělních utkání v Markvartovicích máme pouze bod, a to  díky žák ům SK 
Šenov !  
  
MUŽI:         Markvartovice - SK Šenov     Foto 11.5.2008:  
Výsledek:                        2  :  0  
Poločas:                            1 : 0 
Průběh skóre: 1:0; 2:0 
Branky Šenova: 0 !!!!! 
Sestava: 
(1)Václav Král - (7)Lukáš Svoboda, (3) Kamil Ringoš, (2)Michal Slíva, (5)Rostislav Bartoš (Roman 
Štachel) - (8)Martin Klimša, (6)Pavel Malý, (4)Radim Štachel, (10)Přemysl Kuchařík - (9)Karel 
Biela, (11)Milan Miklas. Trenér: Alexander Minich. 
Náhradníci: Michal Račko,  Roman Štachel, Robert Tekeli. 
Hodnocení utkání: Výkon Šenova se dá shrnou do několika bodů: 
- matný (podprůměrný) výkon celého mužstva, přitom soupeř nehrál nic moc, i když měl ještě dost 
gólových šancí    
  (penaltu, kterou Vašek K. chytil, atd. atd.)  
- neproměněním gólových šancí , zejména v úvodu zápasu (opět K.Biela), 
- nedostatečným pohybem hráčů, zejména v záloze (Radim Štachel sám na vše nestačil), 
- nedůslednou organizací obrany, 
- zbytečným držením míče a malým počtem střel na soupeřovou branku, 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

- ovlivněný HR Majerem (viz níže). 
Mezi nejlepší hráče Šenova lze uvést Rad. Štachla a V.Krále (chytil pokutový kop, zlikvidoval 
několik šancí soupeře, za obdržené góly nemohl). Nakonec je třeba konstatovat, že domáci si 
přece jen vítězství zasloužili. 
Hodnocení rozhodčích (HR Majer V., AR1 Šiplák J., AR2 Babčák K.):  Hlavní rozhodčí (pozn.: 
stejný jako v zápase s Lokomotivou Ostrava - viz níže !!!) opět "úřadoval" proti Šenovu. K nařízené 
penaltě by se dalo ještě polemizovat (Vašek K. jí stejně chytil), ale to co předváděl ve druhém 
poločase bylo "úchvatné" karetní vystoupení, bohužel zejména proti hráčům Šenova. Přitom z 
několika metrů neviděl (nechtěl vidět) jasné fauly domácích i uvnitř a před vlastním pokutovým 
územím a nebral v úvahu signalizaci svých asistentů hlavně při faulech domácích hráčů. Asistenti 
hl. rozhodčího předvedli zodpovědný výkon. 
A protože na každém šprochu je pravdy trochu je třeba zde uvést informaci od našich informátorů: 
"Už předem bylo známo, že tento rozhodčí Šenov v tomto utkáni tzv. "zařeže"!!! 
…………………………………………………………………………………………………………………..
  
DOROST:  Markvartovice - SK Šenov  
Výsledek:                       1  :  0 
Branky:  - 
S prvním mužstvem tabulky dorost sehrál dobrý zápas, škoda, že neudržel remízu! 
…………………………………………………………………………………………………………………..
  
ŽÁCI:          Markvartovice - SK Šenov  
Výsledek:                       2  :  2 
Žáci naopak s posledním mužstvem tabulky přivezli z Markvartovic pro Šenov alespoň bod.  
Už by taky mohli vyhrát, chce to taky více klidu v koncovce!   

 
 

 
8.5.2008 - nevyda řený Den vít ězství  fotbalu SK Šenov: 
  
MUŽI:         Svinov - SK Šenov    Foto 8.5.2008:  
Výsledek:           3  :  1  
Poločas:               1 : 1 
Průběh skóre: 1:0; 1:1, 2:1, 3:1 
Branky Šenova: MIlan Miklas. 
Sestava: 
(1)Martin Kempný - (3)Lukáš Svoboda,  (2)Michal Slíva, (6)Pavel Malý, (5)Rostislav Bartoš (Robert 
Tekeli)  
- (8)Martin Klimša, (11)Milan Miklas (David Tošenovský), (4)Radim Štachel, (10)Přemysl 
Kuchařík - (9)Karel Biela, (7)Roman Štachel. Trenér: Alexander Minich. 
Náhradníci: (12)David Tošenovský, (13)Kamil Ringoš, (14)Robert Tekeli, (15)Jakub Kuchařík, 
(16)Michal Račko. 
Rozhodčí: HR:Kempný J., AR1: Herda T., AR2: Jahoda D. 
Hodnocení utkání:  
Po náhodném gólu domácích z chyby našeho brankáře, po několika gólových, ale opravdu 
gólových šancí Šenova (zejména Karla Biely) a po ospalém výkonu šenovských sólistů ve druhém 
poločase vcelku snadné vítězství domácích. Další /odborné/ hodnocení přislíbil trenér Šenova. 
Hodnocení rozhodčích:  Hlavní rozhodčí (na rozdíl od názoru našich hráčů) předvedl vzhledem ke 
svému věku solidní výkon a své chyby rozdělil vcelku rovnoměrně mezi obě mužstva, aniž by 
výsledek zápasu  záměrně ovlivnil. Velmi dobrý výkon předvedl AR1: Herda T.  

 
 

 
 
 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

 
 
3.5.2008 - uspokojivá sobota  fotbalu SK Šenov: 
  
MUŽI:         SK Šenov - Kun čičky    Foto 3.5.2008:  
Výsledek:                3  :  1  
Poločas:                   2  :  1 
Průběh skóre: 1:0; 1:1, 2:1, 3:1 
Branky Šenova: Tošenovský, Miklas, Biela. 
Sestava: 
(1)Václav Král - (5)Jiří Motyka (Pavel Štěpán), (3)Kamil Ringoš, (2)Michal Slíva, (4)Robert Tekeli -  
(7)Lukáš Svoboda, (6)Pavel Malý, (10)Milan Miklas, (8)Tomáš Bártek (Jakub Kuchařík) - (9)Karel 
Biela, (11)David Tošenovský (Michal Račko) 
Náhradníci: Pavel Štěpán, Michal Račko,  Roman Štachel, Jakub Kuchařík. 
Hodnocení utkání:  
Upracované vítězství Šenova. Stínem utkání bylo zranění ramene J. Motyky. 
Hodnocení rozhodčích:  Hlavní rozhodčí i jeho asistenti zvládli utkání bez větších problému.  
…………………………………………………………………………………………………………………. 
DOROST:  SK Šenov - Fenix  
Výsledek:               2  :  1   (1:0) 
Branky:  Jakub Ziemba, Bohumír Kuchař  
Sestava: 
Brankář: Vašek Filip (1), 
Obrana : Lukáš Skokan (14), Lubomir Barčák (5), Ladislav Nekarda (K,4), Lukáš Konečný (3), 
Záloha : Michal Swider (6), Jakub Ziemba (13), Jan Woska (8) Martin Matůšek (7), 
Útok : Marek Kusák (2), Bohumír Kuchař (10). 
Náhradníci - střídání: Dušan Čajka (9 za 6), Tomáš Tvrdý (11 za 2), Jakub Měšťánek (12 za 10) 
…………………………………………………………………………………………………………………..
  
ŽÁCI:         SK Šenov - Kun čičky  
Výsledek:               0  :  1   

 
 

 
26.4.2008 - úspěšná sobota  fotbalu SK Šenov: 
  
MUŽI:         SK Šenov - Ludge řovice "B"    Foto 26.4.2008:  
Výsledek:                4  :  0  
Poločas:                   2  :  0 
Průběh skóre: 1:0; 2:0, 3:0, 4:0 
Branky Šenova: Biela 2, Štachel Radim 2 
Sestava: 
Václav Král - Jiří Motyka, Pavel Malý, Michal Slíva, Rostislav Bartoš - Martin Klimša (Robert 
Tekeli), Lukáš Svoboda, Radim Štachel, Roman Štachel (Tomáš Bártek) - Karel Biela, Přemysl 
Kuchařík (Kamil Ringoš) 
Náhradníci: Martin Janczar, Kamil Ringoš,  Robert Tekeli, Tomáš Bártek. 
Hodnocení utkání:  
Pohledné a ze strany Šenova jednoznačné utkání s mnoha šancemi domácích a s nádhernou třetí 
brankou Karla Biely a s dosud nejkrásnější brankou Šenova (na 4:0), kterou vstřelil (přehodil 
brankáře) Radim Štachel ze vzdálenosti cca 38m. 
Hodnocení rozhodčích:  Hlavní rozhodčí i jeho asistenti zvládli utkání bez problému. Patřili mezi ty 
lepší rozhodčí, kteří utkáni v Šenově rozhodovali. 
…………………………………………………………………………………………………………………..
. 
 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

 
 
 
DOROST:  SK Šenov - Velká Polom    Foto 26.4.2008:  
Výsledek:               7  :  3  (5 : 0) 
Branky:  Kuchař 2, Harenčák 2, Vašíček, Machel, Kusák 
Sestava: 
FILIP VAŠEK - LUKÁŠ KONEČNÝ, LUBOMÍR BARČÁK (DUSAN CAJKA), LADISLAV NEKARDA, 
TOMÁŠ MACHEL - MICHAL SWIDER, MARTIN MATŮŠEK (MAREK KUSÁK), JAN WOSKA 
(TOMÁŠ TVRDÝ), ŠTEFAN HARENČÁK - BOHUMÍR KUCHAŘ, JAN VAŠÍČEK (JAKUB 
MĚŠTÁNEK). 
Náhradníci: MAREK KUSÁK, TOMÁŠ TVRDÝ, JAKUB MĚŠTÁNEK, DUSAN CAJKA, PETR 
BRENNER  
………………………………………………………………………………………………………………….. 
  
ŽÁCI:         SK Šenov - Koblov  
Výsledek:               0  :  0   

 
 

 
19.4.2008 - černá  sobota fotbalu SK Šenov  
                                                                                                                  ¨ 
MUŽI:         Lokomotiva Ostrava - SK Šenov   Foto 19.4.2008 zde:       
Výsledek :                                   4  :  3 
Poločas:                                      2  :  0 
Průběh skóre: 1:0; 2:0, 2:1, 2:2, 2:3, 3:3, 4:3 
Branky Šenova: Klimša-2, Biela-1 
Sestava: 
Václav Král - Jiří Motyka (Rostislav Bartoš), Pavel Malý, Michal Slíva, Martin Janczar (Kamil 
Ringoš) - Martin Klimša, Lukáš Svoboda, Radim Štachel (Tomáš Bártek), Roman Štachel - Karel 
Biela, Přemysl Kuchařík 
Náhradníci: Rostislav Bartoš , Kamil Ringoš,  Robert Tekeli, Tomáš Bártek, Jakub Kuchařík 
Hodnocení utkání:  
Na škvárovém hřišti a navíc ve vypjaté atmosféře "Lokomotivy" se nám obecně nedaří podat 
nejlepší výkon. V 1. poločase se nám vůbec nedařilo /i když jsme měli 1-2 gólové šance/ a po 
chybách celého mužstva a zejména obrany jsme ke konci poločasu obdrželi 2 góly. V 2. poločase 
se naše hra výrazně zlepšila, během 2-3 minut jsme vyrovnali na 2:2 a po mnoha dalších šancich 
jsme se ujali vedení 3:2. V dalším průběhu jsme měli několik vyloženě gólových šancí (Kuchařík, 
Biela, Klimša atd.), ale bohužel naše hra postupně začala upadat do průměru a i soupeř měl 
několik "gólovek".  Bohužel po naších chybách a zejména za silné podpory rozhodčích dokázal 
soupeř vyrovnat na 3:3 a dokonce v nastaveném čase vstřelil vítěznou branku na 4:3. Stínem 
zápasu bylo napadení našeho diváka podnapilým vedoucím areálu Lokomotivy Ostrava. 
Hodnocení rozhodčích: Hlavní rozhodčí (bývalý hráč Lokomotivy Ostrava) ovlivňoval zápas svými 
rozhodnutími (opačné posuzování faulu, ofsajdů, nesmyslným udělování žlutých karet hráčům 
Šenova, atd.) ve prospěch domácího mužstva a působil tak, že je pod vlivem alkoholu (předem 
motivován....!?) Rozhodování mladých pomezních rozhodčích bylo několikrát ovlivňováno hl. 
rozhodčím proti Šenovu. Kladný vztah rozhodčího k domácímu mužstvu potvrdilo i několik 
domácích fanoušků. Nutno sdělit, že ke zdárnému průběhu a dokončení zápasu přispěla nad 
očekávání slušná hra domácího mužstva.  
…………………………………………………………………………………………………………………. 
  
DOROST:  Lokomotiva Ostrava - SK Šenov 
Výsledek:                              2  :  1  
………………………………………………………………………………………………………………….  
ŽÁCI:          Jiskra Hrušov - SK Šenov 



Výsledky s komentářem k zápasům mužstev SK Šenov  
OD ZALOŽENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK SK ŠENOV = 17.4.2008 

Výsledek:                        5  :  1  
 
 

 
Pozn.: Zde uvedené "Hodnocení" je subjektivní, prováděno laikem, který z vlastní iniciativy za 
souhlasu vedení klubu zavedl tyto stránky. Proto se nemusí shodovat s názory ostatních (vedení 
klubu, trenérů, hráčů, diváků, atd. .  
Další výsledky bez komentá ře: 

29.3.2008 - Sobota  
Mužstvo:  Utkání: Výsledek: 
MUŽI  SK ŠENOV – MUGLINOV 7:0 

 
5.4.2008 - Sobota  
Mužstvo:   Utkání:  Výsledek:  
MUŽI  TŘEBOVICE – SK ŠENOV 2:4 
DOROST  RADVANICE  – SK ŠENOV 3:1 

 
6.4.2008 - NEDĚLE 
Mužstvo:   Utkání:  Výsledek:  
ŽÁCI  RADVANICE  – SK ŠENOV 3:4 

 
12.4.2008 - Sobota  
Mužstvo:   Utkání:  Výsledek:  
MUŽI  SK ŠENOV – HRUŠOV 10:0 
DOROST  SK ŠENOV – HRUŠOV 4:0 
ŽÁCI  SK ŠENOV – MUGLINOV     3:0 

 
Statistika všech mužstev SK Šenov na Jaře 2008: 
 
Počet výher :     18      t.j.         53 % z celkového počtu 30 utkání 
Počet remíz:        4      t.j.         12 % z celkového počtu 30 utkání    
Počet proher:     12      t.j.         35 % z celkového počtu 30 utkání 


